

 <p>Havarijná služba s.r.o. Nová 37 900 26 Slovenský Grob Slovensko</p> <p>ICO: 60621377 DIČ: 2120490724 IČ DPH: SK2120490724 Telefón: 0914 146 050 Mobil: 0903 024 618 E-mail: havarijna.sluzba.sro@gmail.com</p>		<p>Variabilný s.: 211100117 Konštantný s.:</p> <p>Objednávka č.: Objednávka zo dňa:</p>			
<p>Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK431100000002948038571 Číslo účtu: 2948038571 Kód banky: 1100</p>		<p>Odberteľ IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH:</p> <p>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 3216/1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Slovensko</p>			
<p>Dátum vystavenia: 24.11.2022 Dátum splatnosti: 08.12.2022 Dátum dodania tovaru/služby: 24.11.2022 Forma úhrady: Prevodom</p>		<p>Konečný prijímateľ: 25.11.2022 Číslo zápisnice: 981</p>			
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<p>Fakturuje sa Vám za vykonané práce na akcii: Vodoinštalatérske práce - Odstránenie havarijných stavov v objekte Detských jasi na Robotníckej ulici č. 11 v Bratislave zo dňa 18.11 a 21.11.2022</p>					
ODSTRÁNENIE HAVARIJNÉHO STAVU NA HLAVNEJ VODOVODNEJ PRÍPOJKE 18.11.2022:		0,00	0,00 0%	0,00	0,00
Tlaková skúška SUV	2 x	120,00	240,00 20%	48,00	288,00
Formovací plyn	1 bal	180,00	180,00 20%	36,00	216,00
Detekcia úniku vodíkovou metódou	1 x	400,00	400,00 20%	80,00	480,00
Vytrasovanie potrubia	1 x	120,00	120,00 20%	24,00	144,00
Doprava pásového bágua	1 x	100,00	100,00 20%	20,00	120,00
Výkopové zemné práce - strojom	1 x	380,00	380,00 20%	76,00	456,00
Výkopové zemné práce - ručne	1 x	180,00	180,00 20%	36,00	216,00
Rozobratí zámkovej dlažby a uloženie zámkovej dlažby	1 x	220,00	220,00 20%	44,00	264,00
Gebo opravný pás 2"	1 ks	72,36	72,36 20%	14,47	86,83
Montáž - oprava defektného miesta	1 x	300,00	300,00 20%	60,00	360,00
Odvoz vykopanej sutiny a uskladnenie na skládke	2 m3	180,00	360,00 20%	72,00	432,00
Zásypový materiál (makadám + doprava)	2 m3	170,00	340,00 20%	68,00	408,00
Zhútnutie výkopu	1 x	90,00	90,00 20%	18,00	108,00
Sekacie/búracie práce	1 x	100,00	100,00 20%	20,00	120,00
Inštalatérske práce	4 hod	42,00	168,00 20%	33,60	201,60
Havarijný výjazd	1 x	60,00	60,00 20%	12,00	72,00
Dopravné náklady	1 x	30,00	30,00 20%	6,00	36,00
ODSTRÁNENIE HAVARIJNÉHO STAVU ROZVODU TUV 21.11.2022:		0,00	0,00 0%	0,00	0,00
Havarijný výjazd	1 x	60,00	60,00 20%	12,00	72,00
Detekcia úniku vzduchovorázovou metódou	1 x	300,00	300,00 20%	60,00	360,00
Sekacie/búracie práce	1 x	200,00	200,00 20%	40,00	240,00
HERZ rúra 32	5 m	11,54	57,70 20%	11,54	69,24
HERZ prechod 32/1"	2 ks	12,47	24,94 20%	4,99	29,93
HERZ rúra 26	1 m	7,34	7,34 20%	1,47	8,81
HERZ prechod 26/1"	2 ks	10,28	20,56 20%	4,11	24,67
Redukcia 2"/1"	1 ks	6,14	6,14 20%	1,23	7,37
T-kus 1"	1 ks	9,24	9,24 20%	1,85	11,09
Demontáž starého vodovodného potrubia TUV (v sťažených podmienkach)	1 x	400,00	400,00 20%	80,00	480,00
Montáž nového vodovodného potrubia TUV (v sťažených podmienkach)	1 x	530,00	530,00 20%	106,00	636,00
Tlaková skúška TUV	2 x	120,00	240,00 20%	48,00	288,00
Tesniace vlákno	1 ks	18,24	18,24 20%	3,65	21,89
Odvoz a likvidácia vysekanej suty	1 x	45,00	45,00 20%	9,00	54,00
Krycí plech (plech a montáž)	1 x	70,00	70,00 20%	14,00	84,00
Inštalatérske práce	3 hod	42,00	126,00 20%	25,20	151,20

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
VÝMENA NEFUNKČNEJ SPÄTNEJ KLAPKY NA ZÁSOBNÍKU TUV 21.11.2022:		0,00	0,00	20%	0,00	0,00
Vypustenie/napustenie bojlera	1 x	30,00	30,00	20%	6,00	36,00
Spätná klapka 3/4" celokovová	1 ks	8,14	8,14	20%	1,63	9,77
Demontáž/montáž	1 x	100,00	100,00	20%	20,00	120,00
Dopravné náklady	1 x	30,00	30,00	20%	6,00	36,00
Súčet položiek			5 623,66		1 124,73	6 748,39
SPOLU NA ÚHRADU			Čiastky sú uvedené v EUR			6 748,39

Vystavil: Tomáš Svítok
havarijna.sluzba.sro@gmail.com

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square

Rekapitulácia DPH v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
	5 623,66	20%	1 124,73	6 748,39
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	0%		

Prevzal:

Pečiatka:

Strana 2 dokladu 211100117

Vystavené v mobilnej fakturácii www.mpohoda.sk

Ekonomický a informačný systém POHODA